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Pohjoismaiden suurin teollisuuden pintakäsit-
telypalveluja tarjoava yritys FSP Finnish Steel 
Painting Oy on perustanut uuden maayhtiön 
Norjaan. Tämä merkitsee FSP:lle merkittävää 
päänavausta uudelle markkina-alueelle. Nor-
ja on houkutteleva markkina-alue erityisesti 
offshore-teollisuuden kasvunäkymien takia. 
FSP:llä on yli 30 toimipaikkaa kattavasti Suo-
messa, Ruotsissa, Puolassa ja Virossa.

Maayhtiön perustaminen Norjaan tukee FSP:n 
visiota olla johtava ja monipuolinen pintakä-
sittelyalan tuottaja Pohjois-Euroopan mark-
kinoilla. Strateginen päätavoite on kasvattaa 
liikevaihtoa 50 miljoonaan euroon vuoden 
2015 loppuun mennessä. Tavoitteena on kak-
sinkertaistaa kansainvälinen myynti seuraavi-
en kolmen vuoden aikana. Lähivuosien aikana 
erityisen suuret kasvunäkymät ovat projekti- ja 
offshore-liiketoiminnassa sekä lisäarvopalve-
luissa. 

”Norjan pintakäsittelyalan markkinat ovat 
suunnilleen yhtä suuret kuin Suomen. Norja 
houkuttelee erityisesti maan suuren offshore-
teollisuuden ja sen ympärille rakentuvan pet-
rokemikaalien tuoteteollisuuden takia. Volyy-
mimäärät offshore-teollisuudessa kasvavat 
kovaa vauhtia seuraavien kymmenen vuoden 
aikana. FSP:llä on pitkä kokemus pintakäsitte-
lystä offshore-rakenteissa ja Frosio-pätevyyden 
suorittaneita tarkastajia. Offshore-rakenteisiin 
kuuluu tänä päivänä olennaisena osana Norsok-
standardin mukainen Frosio-tarkastus. Päämää-
ränä on täyttää korkeat laatuvaatimukset, koska 
rakenteiden pitää kestää ankaran käyttöympä-
ristön rasitusta”, FSP Finnish Steel Painting Oy:n 
toimitusjohtaja Pentti Virtanen sanoo. 

FSP Finnish Steel Painting Oy on perustanut 
maayhtiön Norjaan

FSP:n keskeisenä tukijalkana säilyy edelleen Suo-
mi, jossa FSP:llä on pintakäsittelylaitosverkosto 
ympäri maata ja vahva asema valmistavassa 
teollisuudessa. Asiakkaat saavat asiantuntijuu-
den kautta syvällistä pintakäsittelypalveluiden 
osaamista valmistavassa teollisuudessa, proses-
si- ja offshore-teollisuudessa sekä infrahank-
keissa. Menestyksen resepti on pohjautunut 
osaamisen kokonaisvaltaiseen kehittämiseen, 
uusiin pintakäsittelymenetelmiin ja resurssien 
johtamiseen sekä kommunikaatioon. Keinoina 
ovat erityisesti aktiivinen myynti- ja ideakult-
tuuri sekä projektinjohtamistaidot.

”Kansainvälisissä projekteissa henkilöstö on pai-
kallista, mutta projektia johdetaan keskitetysti 
Suomesta käsin. Näin varmistetaan laadukas 
lopputulos ympäristöystävällisten ja työturval-
listen työtapojen kanssa. Uudet pintakäsitte-
lyalan innovaatiot yhdessä palvelukeskeisten 
työtapojen kautta luovat pohjaa kasvu- ja kan-
sainvälistymistarinan jatkumiselle. Palvelukes-
keisyys pohjautuu fiksuun, sovittuun ja palve-
lualttiiseen tapaan toimia. Olemme innostuneet 
päänavauksesta uudelle markkina-alueelle ja 
jatkamme kansainvälistymistä myös tulevaisuu-
dessa”, Virtanen jatkaa. 

 
Tule tapaamaan meitä  
Tampereen Alihankintamessuille 
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FSP Finnish Steel Painting Oy
FSP Finnish Steel Painting Oy on yksi Suomen vanhimmista teollisen pintakäsittelyalan 
yrityksistä ja täyttää tänä vuonna 50 vuotta. Tällä hetkellä se on yksi Pohjois-Euroopan 
johtavimmista pintakäsittelyalan yrityksistä. Pintakäsittelykohteita ovat muun muassa 

koneet, laitteet, teräsrakenteet, laivat, sillat, varastosäiliöt, ja porauslautat avaimet 
käteen -periaatteella. Yhtiö noudattaa tiukasti laatu-, ympäristö-, työturvallisuus- ja 

terveysstandardeja. Yhtiössä työskentelee noin 200 alan ammattilaista, ja sen liikevaihto 
oli noin 25 miljoonaa euroa vuonna 2013. Yrityksellä on yli 30 toimipaikkaa kattavasti 

Suomessa, Ruotsissa, Puolassa ja Virossa. www.fspcorp.com
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